Постановление администрации Сосновского муниципального района от 10.11.2020 № 1834

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  от 19.10.2020 № 1732

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести дату и время проведения публичных слушаний, назначенные постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 19.10.2020 № 1732 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной примерно в 2030 м по направлению на юго-восток от ориентира пос. Северный Сосновского муниципального района Челябинской области» с 11 ноября  2020 на 26 ноября 2020 года в 12-00 часов.
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

Глава Сосновского
муниципального района 							Е.Г. Ваганов